



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 828 109
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: GURSTAD MONTASJE LTD
Forretningsadresse: Gabels gate 52
0263 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pia Gurstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2020



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 1 862 329 | 1 641 896 |
| Sum inntekter | | 1 862 329 | 1 641 896 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 43 825 | 26 705 |
| Lønnskostnad | 1 | 1 348 953 | 976 750 |
| Annen driftskostnad | | 534 896 | 362 125 |
| Sum kostnader | | 1 927 675 | 1 365 580 |
| Driftsresultat | | -65 346 | 276 316 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 65 | 53 |
| Sum finansinntekter | | 65 | 53 |
| Annen rentekostnad | | 28 927 | 96 060 |
| Sum finanskostnader | | 28 927 | 96 060 |
| Netto finans | | -28 862 | -96 007 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -94 208 | 180 309 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 2 | 25 046 | 64 808 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -119 254 | 115 501 |
| Årsresultat | | -119 254 | 115 501 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -119 254 | 115 501 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 4 | -119 254 | 115 500 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -119 254 | 115 500 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | 5 | 381 582 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 381 582 | |
| Sum anleggsmidler | | 381 582 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 66 456 | 177 368 |
| Andre kortsiktige fordringer | 5 | 320 825 | 364 893 |
| Sum fordringer | | 387 281 | 542 261 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 3 | 98 390 | 6 694 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 98 390 | 6 694 |
| Sum omløpsmidler | | 485 671 | 548 955 |
| SUM EIENDELER | | 867 253 | 548 955 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 4 | | 1 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | | 1 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 4 | 26 750 | 145 004 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|---------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Sum opptjent egenkapital | | 26 750 | 145 004 |
| Sum egenkapital | | 26 750 | 146 004 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 123 883 | 43 000 |
| Betalbar skatt | 2 | 25 046 | 38 460 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 467 346 | 168 724 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 224 229 | 152 768 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 840 503 | 402 951 |
| Sum gjeld | | 840 503 | 402 951 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 867 253 | 548 955 |



**Årsregnskap 2016
for
Gurstad Montasje Ltd**

Foretaksnr. 991828109



Gurstad Montasje Ltd

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver med foliering. Selskapet er lokalisert i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

| | 2016 | 2015 | 2014 |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | 1 862 329 | 1 641 896 | 1 465 371 |
| Driftsresultat | -65 346 | 276 316 | -87 573 |
| Årsresultat | -119 254 | 115 501 | -63 968 |
| | 31.12.2016 | 31.12.2015 | 31.12.2014 |
| Balansesum | 867 253 | 548 955 | 1 370 599 |
| Egenkapital | 26 750 | 146 004 | 30 503 |
| Egenkapitalprosent | 3,1% | 26,6% | 2,2% |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 641 896 kr i fjor til 1 862 329 kr i år, en økning på 13,4 %. Årsresultatet ble -119 254 kr. mot 115 501 kr i fjor, en reduksjon på 181,6 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 1 kvinne og 2 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -119 254:

| | |
|------------------------------|-----------------|
| Overføring annen egenkapital | -119 254 |
| Totalt | -119 254 |

OSLO den 16.06.2017

Pia Paalgard Gurstad



Gurstad Montasje Ltd

Årsberetning 2016

Daglig leder



Gurstad Montasje Ltd

Resultatregnskap

| | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|------------------|------------------|
| DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 1 862 329 | 1 641 896 |
| Sum driftsinntekter | | 1 862 329 | 1 641 896 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 43 825 | 26 705 |
| Lønnskostnad | 1 | 1 348 953 | 976 750 |
| Annen driftskostnad | | 534 896 | 362 125 |
| Sum driftskostnader | | 1 927 675 | 1 365 580 |
| DRIFTSRESULTAT | | (65 346) | 276 316 |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 65 | 53 |
| Sum finansinntekter | | 65 | 53 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 28 927 | 96 060 |
| Sum finanskostnader | | 28 927 | 96 060 |
| NETTO FINANSPOSTER | | (28 862) | (96 007) |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | (94 208) | 180 309 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 2 | 25 046 | 64 808 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | (119 254) | 115 501 |
| ÅRSRESULTAT | | (119 254) | 115 501 |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 4 | (119 254) | 115 501 |
| SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER | | (119 254) | 115 501 |



Gurstad Montasje Ltd

Balanse pr. 31.12.2016

| | Note | 31.12.2016 | 31.12.2015 |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | 5 | 381 582 | 0 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 381 582 | 0 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 381 582 | 0 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 66 456 | 177 368 |
| Andre kortsiktige fordringer | 5 | 320 825 | 364 893 |
| Sum fordringer | | 387 281 | 542 261 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 3 | 98 390 | 6 694 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 485 671 | 548 955 |
| SUM EIENDELER | | 867 253 | 548 955 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 4 | 0 | 1 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 0 | 1 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 4 | 26 750 | 145 004 |
| Sum opptjent egenkapital | | 26 750 | 145 004 |
| SUM EGENKAPITAL | | 26 750 | 146 004 |
| GJELD | | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 123 883 | 43 000 |
| Betalbar skatt | 2 | 25 046 | 38 460 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 467 346 | 168 724 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 224 229 | 152 768 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 840 503 | 402 951 |
| SUM GJELD | | 840 503 | 402 951 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 867 253 | 548 955 |

OSLO den 16.06.2017

Pia Paalgard Gurstad
Daglig leder



Gurstad Montasje Ltd

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Gurstad Montasje Ltd

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

| | I år | I fjor |
|------------------------------|------------------|----------------|
| Lønn | 1 142 607 | 811 751 |
| Arbeidsgiveravgift | 166 503 | 117 363 |
| Pensjonskostnader | 15 339 | 13 778 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 24 504 | 33 859 |
| Totalt | 1 348 953 | 976 750 |

Det er utbetalt kr 34 440 i lønn og kr 12 780 i annen godtgjørelse til daglig leder i regnskapsåret.

Selskapet har utført 2 årsverk i regnskapsåret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har ordninger som tilfredsstiller dette.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

| | |
|---------------------------------------|---------------|
| Spesifikasjon av årets skattekostnad: | 2016 |
| Beregnet skatt av årets resultat | 25 046 |
| = Sum betalbar skatt | 25 046 |
| = Ordinær skattekostnad | 25 046 |

| | |
|--------------------------------------|---------------|
| Betalbar skatt i balansen består av: | |
| Beregnet skatt av årets resultat | 25 046 |
| = Betalbar skatt i balansen | 25 046 |

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

| | 2016 | 2015 |
|-------------------------|----------|----------|
| = Grunnlag utsatt skatt | 0 | 0 |
| Utsatt skatt | 0 | 0 |

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 228 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 66.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.



Gurstad Montasje Ltd

Noter 2016

Note 4 - Egenkapital

| | Aksjekapital / selskapskapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------|-----------------------------------|----------------------|--------------------|
| Pr 1.1. | 1 000 | 145 004 | 146 004 |
| Anvendt til årsresultat | 0 | -119 254 | -119 254 |
| Andre transaksjoner: | -1 000 | 1 000 | 0 |
| Pr 31.12. | 0 | 26 750 | 26 750 |

Selskapet er heleid av Gurstad Montasje LTD med tilhørighet i Storbritanina.

Note 5 - Andre kortsiktige fordringer

| | I år | I fjor |
|--|---------|--------|
| Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen | 381 582 | 0 |

Selskapet hadde pr 31.12 en fordring på personlig aksjonær i morselskap på kr 210 630.